
Istituto Omnicomprensivo “INNOCENZO IX”
Via Innocenzo IX, 2 - 28861 Baceno (VB) - tel. 0324/62088 - vbic805003@istruzione.it

Scuole dell’infanzia – Scuole primarie – Scuole secondarie di I grado delle valli Antigorio e Formazza
Istituto Professionale Statale per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale “Silvio Fobelli” di Crodo

A tutti gli interessati
All’Albo on-line e sez. dedicata sito WEB

Oggetto: Modalità di accettazione delle dichiarazioni di disponibilità per l’assunzione a tempo
determinato di personale Docente e ATA fuori graduatoria (messe a disposizione - MAD).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed
educativo e ATA”;

CONSIDERATO che in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto è possibile stipulare
contratti a tempo determinato, sia per posti normali che di sostegno, con personale fuori
graduatoria che si è reso disponibile;

CONSIDERATO che pervengono a questo Istituto migliaia di dichiarazioni di disponibilità per
eventuali assunzioni fuori graduatoria e che, pertanto, anche al fine di garantire il buon andamento
dell’Amministrazione, sussiste la necessità di uniformare/automatizzare i relativi processi di
gestione e di archiviazione,

DISPONE

con effetto immediato, che saranno considerate esclusivamente le dichiarazioni di disponibilità
fuori graduatoria pervenute mediante la compilazione e l’invio dei form raggiungibili attraverso il
link pubblicato sull’apposita sezione del sito WEB dell’Istituto: www.innocenzoix.it .

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (posta elettronica ordinaria
o certificata, posta cartacea ordinaria o raccomandata, consegna a mano); coloro che utilizzino
modalità di invio non più accettate saranno informati sulle vigenti disposizioni e, opportunamente
indirizzati, saranno invitati se ancora interessati a riformulare la propria richiesta.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ornella Barre

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa




		2023-09-06T15:30:56+0200
	BRRRLL61H54L013U




